2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2017 года

г. Георгиевск

               № 953-76
О принятии движимого имущества администрации муниципального об​разования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставрополь​ского края из муниципальной собственности муниципального образова​ния станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георги​евского муниципального района Ставропольского края, путём их объедине​ния с муниципальным образованием городским округом городом Георгиев​ском Ставропольского края», на основании решения Совета депутатов муни​ципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Став​ропольского края от 26 мая 2017 года № 49-8 «О передаче имущества из му​ниципальной собственности муниципального образования станицы Георги​евской Георгиевского района Ставропольского края в муниципальную собст​венность Георгиевского городского округа Ставропольского края», статьи 62 Ус​тава города Георги​ев​ска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Ус​тава города Георги​ев​ска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Принять из муниципальной собственности муниципального образо​вания станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставро​польского края движимое имущество, находящееся в оперативном управле​нии администрации муниципального образования станицы Георгиевской Ге​оргиевского района Ставропольского края.

2. Администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края обеспечить в установленном порядке принятие движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края согласно акту приёма-передачи.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
Глава города Георгиевска

 Л.А. Козина